
Norges yngste / eldste allround-VM debutanter (pr. 10. mars 2024) 
 

KVINNER  (debutalder under 18 år) 
Navn Født VM-debut-dato Debut-sted Debut-alder 
    År-md-dg 
Kari Kåring 03.12.1948 15.02.1964 Kristinehamn 15-02-12 
Inger Jørgensen 13.10.1922 09.02.1938 Oslo F 15-03-27 
Else Marie Fjære 02.07.1944 30.01.1960 Östersund F 15-06-28 
 

Jane Tenmann 09.01.1961 12.02.1977 Keystone 16-01-03 
Tove Jakobsen 14.07.1944 11.02.1961 Tønsberg 16-04-28 
Kirsti Biermann 02.08.1950 18.02.1967 Deventer 16-06-16 
Randi Elisabeth Nilsen 09.02.1943 30.01.1960 Östersund F 16-11-21 
 

Edel Therese Høiseth 27.01.1966 19.02.1983 Karl-Marx-Stadt 17-00-23 
Ingeborg Larsen 18.11.1920 09.02.1938 Oslo F 17-02-21 
Jane Bjerke 13.09.1918 01.02.1936 Stockholm S 17-04-15 
Aase Halstvedt 23.06.1931 12.02.1949 Kongsberg S 17-07-20 
Erna Larsen 19.04.1929 08.02.1947  Drammen M 17-09-20 
Laila Schou Nilsen 18.03.1919 30.01.1937  Davos 17-10-12 
Ragnhild Mikkelsen 26.03.1931 12.02.1949 Kongsberg S 17-10-17 
Kari Danielsen 30.03.1935 21.02.1953 Lillehammer 17-10-22 
 
MENN  (debutalder under 19 år) 
Navn Født VM-debut-dato Debut-sted Debut-alder 
    År-md-dg 
Asbjørn Bye 22.12.1883 24.02.1900 Kristiania FK 16-02-02 
Sverre Andersen 06.05.1890 21.02.1907 Trondhjem Ø 16-08-16 
Alfred Næss 26.04.1877 10.02.1894 Stockholm SSB 16-09-15 
 

Leonard Kristoffersen 03.12.1882 24.02.1900 Kristiania FK 17-02-21 
Alfred Bjølgerud 05.08.1877 23.02.1895 Hamar M 17-06-18 
Paul Nielsen 08.05.1908 20.02.1926 Trondhjem Ø 17-09-12 
 

Håvard Bøkko 02.02.1987 05.02.2005 Moskva K 18-00-03 
Peter Sinnerud 04.01.1876 10.02.1894 Stockholm SSB 18-01-06 
Aage Johansen 06.12.1919 05.02.1938 Davos 18-01-30 
Per Ivar Moe 11.11.1944 23.02.1963 Karuizawa 18-03-17 
Christian Eriksen 23.10.1876 23.02.1895 Hamar M 18-04-00 
Oscar Mathisen 04.10.1888 21.02.1907 Trondhjem Ø 18-04-17 
Alv Gjestvang 13.09.1937 11.02.1956 Oslo B 18-04-29 
Aksel Mathiesen 01.09.1893 17.02.1912 Kristiania GF 18-05-16 
Carsten Christensen 04.09.1906 21.02.1925 Oslo B 18-05-17 
Sverre Lunde Pedersen 17.07.1992 12.02.2011 Calgary 18-06-26 
Michael Staksrud 02.06.1908 27.02.1927 Tampere 18-08-25 
Magnus Herseth 17.05.1893 17.02.1912 Kristiania GF 18-09-00 
Ådne Søndrål 10.05.1971 17.02.1990 Innsbruck 18-09-07 
Bjarne Frang 28.04.1893 17.02.1912 Kristiania GF 18-09-20 
Magnus Johansen 11.04.1885 06.02.1904 Kristiania GF 18-09-26 
Sigurd Mathisen 26.04.1883 22.02.1902 Helsinki NH 18-09-27 
John Skjefstad 11.03.1876 23.02.1895 Hamar M 18-11-12 
Thor Olav Tveter 25.02.1972 17.02.1990 Innsbruck 18-11-18 
 

Norges eldste allround-VM-debutant 
 

KVINNER 
Berit Haugaard 30.01.1947 22.02.1975 Assen 28-00-23 
 

MENN 
Finn Hodt 16.06.1919 14.02.1953 Helsinki OS 33-07-29 
 
 

Norges eldste allround-VM-deltaker   
 

KVINNER   Siste dato  Sted Alder 
Edel Therese Høiseth 26.01.1966 07.02.2000 Milwaukee 34-00-12 
 

MENN 
Sverre Aune 02.01.1894 19.02.1933 Trondheim Ø 39-01-17 
 

Flest Allround-VM-deltakelser (1936/1893-2024 )  (pr. 10. mars 2024) 



 

 Kvinner Første-Siste Ant. Menn Første-Siste Ant. 
 

 Sigrid Sundby 1964-1975 12 Håvard Bøkko 2005-2020 15 
 Lisbeth Berg-Korsmo 1966-1980 12 Ivar Ballangrud 1924-1939 13 
 Anette Tønsberg 1992-2002 9 Michael Staksrud 1927-1939 12 

 Ida Njåtun 2011-2019 9 Sverre Lunde Pedersen 2011-2024 11 

 Randi Thorvaldsen 1947-1954 8 Armand Carlsen 1925-1935 10 

 Bjørg Eva Jensen 1978-1986 8 Knut Johannesen 1955-1964 10 
 Sofie Karoline Haugen 2016-2024  6 Fred Anton Maier 1960-1969 10 
 Maren Haugli 2005-2010 5 Roald Larsen 1922-1930 9 

 Astri Mæhre Johannessen 1952-1955 4 Roald Aas 1951-1960 9 

 Sonja Ackermann-Olsen 1953-1958 4 Magne Thomassen 1962-1971 9 
 Kirsti Biermann 1967-1971 4 Sten Stensen 1970-1978 9 

 Edel Therese Høiseth 1983-2000 4 Geir Karlstad 1983-1992 9 

 Mari Hemmer 2008-2013 4 Eskil Ervik 1998-2007 9 
 

Norges 251 deltakere (alfabetisk) i Allround-VM og deres debutalder 
Oppdatert av Roar Eriksen, NSF // SG      -    Ajour pr 10. mars 2024 

 

 KVINNER   (1936-2024)   Debut-alder    

 Navn Født Debut-dato år-md-dg Ses. Sted Ant.  Siste 
 

 Sonja Ackermann-Olsen 13.03.1934 21.02.1953 18-11-08 1953 Lillehammer S 4 1958 

 Aase Aure 17.06.1927 08.02.1947 19-07-22 1947 Drammen M 1  
 

 Betzy Baltzersen 21.05.1925 08.02.1947 21-08-18 1947 Drammen M 2 1951 

 Lisbeth Berg-Korsmo 14.01.1948 12.02.1966 18-00-29 1966 Trondheim 12 1980 

 Ella Berntsen 14.12.1911 01.02.1936 24-01-18 1936 Stockholm S 1  

 Tove Berntsen 29.11.1951 06.02.1971 19-02-08 1971 Helsinki K 2 1972 

 Kirsti Biermann 02.08.1950 18.02.1967 16-06-16 1967 Deventer 4 1971 

 Lise Marie Braathen 04.04.1977 13.03.1998 20-11-09 1998 Heerenveen 1  

 Annette Bjelkevik 12.05.1978 08.03.2003 24-09-24 2003 Göteborg Rh 3 2006 

 Hedvig Bjelkevik 18.04.1981 07.02.2004 22-09-20 2004 Hamar 1  

 Jane Bjerke 13.09.1918 01.02.1936 17-04-15 1936 Stockholm S 1  

 Undis Blikken 07.05.1914 01.02.1936 21-08-25 1936 Stockholm S 2 1938 

 Hege Bøkko 05.09.1991 20.03.2010 18-06-15 2010 Heerenveen 3 2012 
 

 Else Marie Christiansen 13.05.1921 08.02.1947 25-08-26 1947 Drammen M 1  
 

 Kari Danielsen 30.03.1935 21.02.1953 17-10-22 1953 Lillehammer S 1  
 

 Anne Lise Eriksen 27.07.1926 08.02.1947 20-06-12 1947 Drammen M 1  
 

 Anne Gjersem 06.03.1957 21.02.1976 18-11-15 1976 Gjøvik S 1  
 

 Camilla Hallås Farestveit 05.12.1989 22.03.2014 23-03-17 2014 Heerenveen 1  

 Else Marie Fjære 02.07.1944 30.01.1960 15-06-28 1960 Östersund 1  
 

 Aase Halstvedt 23.06.1931 11.02.1949 17-07-20 1949 Kongsberg S 1  

 Sofie Karoline Haugen 22.04.1995 05.03.2016 20-10-13 2016 Berlin 6 2024 

 Maren Haugli 03.03.1985 05.02.2005 19-11-02 2005 Moskva K 5 2010 

 Berit Haugaard 30.01.1947 22.02.1975 28-00-23 1975 Assen 2 1976 

 Mari Hemmer 20.11.1983 09.02.2008 24-02-20 2008 Berlin 4 2013 

 Edel Therese Høiseth 27.01.1966 19.02.1983 17-00-23 1983 Karl-Marx-Stadt 4 2000 
 

 Mona Iversen 28.11.1959 07.02.1981 21-02-10 1981 Sainte-Foy 1  
 

 Tove Jakobsen 14.07.1944 11.02.1961 16-04-28 1961 Tønsberg 2 1962 

 Bjørg Eva Jensen 15.02.1960 04.03.1978 18-00-17 1978 Helsinki O 8 1986 

 Astri Mæhre Johannessen 07.11.1933 01.03.1952 18-03-23 1952 Kokkola 4 1955 

 Elsa Jondalen 24.07.1923 08.02.1947 23-06-15 1947 Drammen M 1  

 Inger Jørgensen 13.10.1922 09.02.1938 15-03-27 1938 Oslo F 1  
 

 Inger Karset 24.08.1951 06.02.1971 19-05-13 1971 Helsinki K 1  

 Edith Kleven 20.02.1917 09.02.1938 20-11-20 1938 Oslo F 1  

 Lorry Knutsen 04.05.1920 08.02.1947 26-09-04 1947 Drammen M 2 1949 



 Kari Kristiansen 16.05.1930 11.02.1949 18-08-26 1949 Kongsberg S 1  

 Maggi Kvestad 10.02.1921 08.02.1947 25-11-29 1947 Drammen M 2 1949 

 Kari Kåring 03.12.1948 15.02.1964 15-02-12 1964 Kristinehamn 3 1968 
 

 Hege Langli 15.01.1971 05.02.1994 23-00-21 1994 Butte 1  

 Erna Larsen 19.04.1929 08.02.1947 17-09-20 1947 Drammen M 2 1949 

 Ingeborg Larsen 18.11.1920 09.02.1938 17-02-21 1938 Oslo F 1  

 Ellen Kathrine Lie 05.08.1976 05.02.2000 23-06-00 2000 Milwaukee 1  

 Synnøve Lie 22.08.1908 01.02.1936 27-05-10 1936 Stockholm S 3 1938 

 Turid Lillehagen 11.12.1958 13.02.1982 23-02-02 1982 Inzell 1  

 Camilla Lund 12.11.1994 04.03.2017 22-03-20 2017 Hamar V 1 

 Aurora Grinden Løvås 14.03.2005 09.03.2025 18-11-24 2024 Inzell 1 
 

 Frida van Megen 01.04.1989 07.03.2015 25-11-06 2015 Calgary 1 

 Ragnhild Mikkelsen 26.03.1931 11.02.1949 17-10-17 1949 Kongsberg S 2 1951 
 

 Laila Schou Nilsen 18.03.1919 30.01.1937 17-10-12 1937 Davos 2 1938 

 Randi Elisabeth Nilsen 09.02.1943 30.01.1960 16-11-21 1960 Östersund 3 1962 

 Ida Njåtun 06.02.1991 12.02.2011 20-00-06 2011 Calgary 9 2019 

 Minna Nystedt 11.10.1967 07.02.1987 19-03-27 1987 West Allis 3 1989 
 

 Heidi Skjeggestad 28.01.1970 10.02.1990 20-00-13 1990 Calgary 1  

 Sigrid Sundby-Dybedahl 13.07.1942 15.02.1964 21-07-02 1964 Kristinehamn 12 1975 
 

 Janne Tenmann 09.01.1961 12.02.1977 16-01-03 1977 Keystone 1  

 Randi Thorvaldsen 04.03.1925 08.02.1947 21-11-04 1947 Drammen M 8 1954 

 Ann-Mari Tollefsen-Amundsen 16.08.1957 03.02.1979 21-05-18 1979 Den Haag 2 1981 

 Anne Therese Tveter 05.05.1976 10.02.2001 25-09-05 2001 Budapest 1  

 Anette Tønsberg 02.04.1970 07.03.1992 21-11-05 1992 Heerenveen 9 2002 
 

 Grethe Viksaas 16.04.1958 03.02.1979 20-09-18 1979 Den Haag 1  
 

 Ragne Wiklund 09.05.2000 02.03.2019 19-09-21 2019 Calgary 3 2024 
 

 Else Ragni Yttredal 08.08.1968 02.02.1991 22-05-25 1991 Hamar S 3 1993 
 

 Erna Aas 05.09.1923 11.02.1949 25-05-06 1949 Kongsberg S 1  

 (62) 
 

 Menn   (1893-2024)   Debut-alder 

 Navn Født Debut-dato år-md-dg Ses. Sted Ant.  Siste 
 

 Hjalmar Andersen 12.03.1923 19.02.1949 25-11-07 1949 Oslo B 7 1956 

 Kolbjørn Andersen 15.10.1907 09.02.1929 21-03-25 1929 Oslo F 2 1930 

 Konrad Andersen 15.09.1889 27.02.1909 19-05-12 1909 Kristiania GF 1  

 Petter Andersen 02.01.1974 02.02.1996 22-01-22 1996 Inzell 3 2002 

 Sverre Andersen 05.06.1890 21.02.1907 16-08-16 1907 Trondhjem Ø 1  

 Terje Andersen 04.03.1952 08.02.1975 22-11-04 1975 Oslo B 1  

 Sverre Aune 02.01.1894 14.02.1914 20-01-12 1914 Kristiania F 4 1933 
 

 Ivar Ballangrud 07.03.1904 01.03.1924 19-11-28 1924 Helsinki NH 13 1939 

 Trygve Barø 11.11.1906 18.02.1933 26-03-07 1933 Trondheim Ø 1  

 Einar Berntzen 20.11.1891 17.02.1912 20-02-28 1912 Kristiania GF 1  

 Alfred Bjølgerud 05.08.1877 23.02.1895 17-06-18 1895 Hamar M 1  

 Ingar Bollerud 27.11.1945 11.02.1967 21-02-15 1967 Oslo B 2 1973 

 Asbjørn Bye 22.12.1883 24.02.1900 16-02-02 1900 Kristiania FK 1  

 Håvard Bøkko 02.02.1987 05.02.2005 18-00-03 2005 Moskva K 15 2020 

 Theodor Bønsnæs 19.02.1876 20.02.1903 27-00-01 1903 St. Petersburg JP 1  
 

 Armand Carlsen 20.10.1905 21.02.1925 19-04-01 1925 Oslo B 10 1935 

 Johan Caspersen 28.02.1871 06.02.1904 22-11-07 1904 Kristiania GF 1  

 Carsten Christensen 04.09.1906 21.02.1925 18-05-17 1925 Oslo B 7 1936 

 Henrik Christiansen 10.02.1983 10.02.2007 24-00-00 2007 Heerenveen 3 2011 
 

 Iver Dahl 09.12.1873 23.02.1895 21-02-14 1895 Hamar M 1  

 Osman Dieseth 01.01.1904 21.02.1925 21-01-20 1925 Oslo B 2 1926 

 Ørnulf Daasnes 06.08.1909 08.02.1930 20-06-02 1930 Oslo F 1  
 

 Sander Eitrem 12.02.2002 05.03.2022 20-00-21 2022 Hamar V 2 2024 



 Hroar Elvenes 02.04.1932 19.02.1955 22-10-17 1955 Moskva D 2 1957 

 Johs Elvigen 24.08.1912 13.02.1937 24-05-20 1937 Oslo F 1 

 Hallgeir Engebråten 17.12.1999 29.02.2020 20-02-12 2020 Hamar V 2 2024 

 Edvard Engelsaas 17.11.1872 23.02.1895 22-03-06 1895 Hamar M 2 1900 

 Hans Engnestangen 28.03.1908 19.02.1932 23-10-22 1932 Lake Placid 8 1939 

 Christian Eriksen 23.10.1876 23.02.1895 18-04-00 1895 Hamar M 1  

 Eskil Ervik 11.01.1975 13.03.1998 23-02-02 1998 Heerenveen 9 2007 

 Bernt Evensen 18.04.1905 21.02.1925 19-10-03 1925 Oslo B 8 1934 
 

 Rolf Falk-Larssen 21.02.1960 20.02.1982 21-11-30 1982 Assen 7 1988 

 Sverre Farstad 08.02.1920 15.02.1947 27-00-07 1947 Oslo B 3 1949 

 Johannes Fladaas 02.09.1889 25.02.1911 21-05-23 1911 Trondhjem Ø 1  

 Dag Fornæss 30.06.1948 15.02.1969 20-07-16 1969 Deventer IJ 3 1971 

 Bjarne Frang 29.04.1893 17.02.1912 18-09-20 1912 Kristiania GF 3 1914 

 Carl Frantzen 15.04.1876 24.02.1900 23-10-09 1900 Kristiania FK 1  

 Oscar F. Fredriksen 04.07.1870 13.01.1893 22-06-09 1893 Amsterdam M 7 1898 

 Christian Fyhn 27.05.1886 25.02.1911 24-08-29 1911 Trondhjem Ø 1  

 Ivar Fyhn 25.01.1888 25.02.1911 23-01-00 1911 Trondhjem Ø 1  
 

 Rolv Gihle 15.08.1897 21.02.1925 27-06-06 1925 Oslo B 1  

 Alv Gjestvang 13.09.1937 11.02.1956 18-04-29 1956 Oslo B 2 1959 

 Ernst Granström 12.01.1898 21.02.1925 27-01-09 1925 Oslo B 1  

 Øystein Grødum 15.02.1977 05.02.2005 27-11-21 2005 Moskva K 3 2009 

 Roar Grønvold 19.03.1946 19.02.1972 25-11-00 1972 Oslo B 1  

 Nils Gundersen 21.05.1883 06.02.1904 20-08-16 1904 Kristiania GF 1  

 Reidar Gundersen 12.05.1892 17.02.1912 19-09-05 1912 Kristiania GF 1  

 Rudolf Gundersen 06.12.1879 24.02.1900 20-02-18 1900 Kristiania FK 5 1906 

 Per Willy Guttormsen 11.06.1942 22.02.1964 21-08-11 1964 Helsinki OS 8 1972 

 Tor Guttu 30.11.1937 18.02.1961 23-02-19 1961 Göteborg U 1  
 

 Dagfinn Hagen 17.05.1947 17.02.1973 25-09-00 1973 Deventer IJ 1  

 Erling Hagen 09.10.1917 13.02.1937 19-04-04 1937 Oslo F 1  

 Einar Halvorsen 07.03.1872 13.01.1893 20-10-06 1893 Amsterdam M 2 1894 

 Harald Halvorsen 29.11.1898 10.02.1923 24-02-12 1923 Stockholm Ö 2 1925 

 Einar Hansen 06.02.1887 21.02.1907 20-00-15 1907 Trondhjem Ø 1  

 Frithjof Hansen 07.11.1887 21.02.1907 19-03-14 1907 Trondhjem Ø 1  

 Jacob Hansen 12.11.1900 21.02.1925 24-03-09 1925 Oslo B 1  

 Juel Hansen 04.11.1875 06.02.1904 28-03-02 1904 Kristiania GF 1  

 Olaf Hansen 02.04.1882 06.02.1904 21-10-04 1904 Kristiania GF 3 1912 

 Thoralf Hansen 09.04.1894 14.02.1914 19-10-05 1914 Kristiania F 1  

 Harry Haraldsen 19.11.1911 17.02.1934 22-02-29 1934 Helsinki TP 5 1938 

 Sverre Haugli 02.10.1982 10.02.2007 24-04-08 2007 Heerenveen 4 2010 

 Sverre Haugli 23.04.1925 10.02.1951 25-09-18 1951 Davos 4 1956 

 Henry Hebbe 09.08.1915 15.02.1947 31-06-06 1947 Oslo B 1  

 Bård Henriksen 14.12.1945 14.02.1970 24-02-00 1970 Oslo B 1 

 Sindre Henriksen 24.07.1992 04.03.2017 24-07-08 2017 Hamar V 2 2019 

 Remi Hereide 25.03.1973 02.02.1996 22-10-08 1996 Inzell 1  

 Magnus Herseth 15.04.1892 17.02.1912 18-09-00 1912 Kristiania GF 1  

 Finn Hodt 16.06.1919 14.02.1953 33-07-29 1953 Helsinki OS 2 1955 

 Per Holtung 18.10.1909 09.02.1929 19-03-22 1929 Oslo F 2 1930 

 Alf Horne 04.01.1885 21.02.1907 22-01-17 1907 Trondhjem Ø 1  

 Fredrik van der Horst 02.12.1989 22.03.2014 24-03-20 2014 Heerenveen 1  

 Herman Hottran 28.07.1908 18.02.1933 24-06-21 1933 Trondheim Ø 1  
 

 Oluf Jacobsen 17.10.1887 21.02.1907 19-04-04 1907 Trondhjem Ø 1  

 Sigurd Jensen 24.10.1890 25.02.1911 20-04-01 1911 Trondhjem Ø 1  

 Knut Johannesen 06.11.1933 19.02.1955 21-03-13 1955 Moskva D 10 1964 

 Stener Johannessen 30.07.1888 25.02.1911 21-06-26 1911 Trondhjem Ø 3 1914 

 Aage Johansen 06.12.1919 05.02.1938 18-01-30 1938 Davos 3 1947 

 Asle Terje Johansen 11.11.1951 09.02.1974 22-02-29 1974 Inzell 1  

 Hans Johansen 21.01.1875 24.02.1900 25-01-03 1900 Kristiania FK 1  



 Magnus Johansen 11.04.1885 06.02.1904 18-09-26 1904 Kristiania GF 4 1910 

 Olaf Johansen 24.10.1879 24.02.1900 20-04-00 1900 Kristiania FK 2 1904 

 Olaf Johansen 14.05.1890 06.02.1904 23-08-23 1904 Kristiania GF 1  

 Steinar Johansen 27.02.1972 21.03.1992 20-00-23 1992 Calgary 4 1995 
 

 Yngvar Karlsen 04.06.1920 15.02.1947 26-08-11 1947 Oslo B 1  

 Geir Karlstad 07.07.1963 12.02.1983 19-07-05 1983 Oslo B 9 1992 

 Dagfin Klaussen 30.07.1884 06.02.1904 19-06-07 1904 Kristiania GF 1 

 Peder Kongshaug 13.08.2001 05.03.2022 20-06-20 2022 Hamar V 1  
 Johann Olav Koss 29.10.1968 05.03.1988 19-04-05 1988 Medeo 7 1994 

 Jan Kristiansen 22.05.1934 16.02.1957 22-08-25 1957 Östersund 1  

 Leonhard Kristoffersen 03.12.1882 24.02.1900 17-02-21 1900 Kristiania FK 1  

 Georg Krog 02.07.1915 16.02.1935 19-07-14 1935 Oslo F 5 1947 

 Henning Kaarud 30.01.1955 10.02.1979 24-00-11 1979 Oslo B 2 1982 
 

 Roald Larsen 02.01.1898 18.02.1922 24-01-16 1922 Kristiania F 9 1930 

 Karinius Larsen-Stai 17.08.1874 23.02.1895 20-06-06 1895 Hamar M 1  

 Reidar Liaklev 15.07.1917 15.02.1947 29-07-00 1947 Oslo B 4 1950 

 Ivar Lie-Jensen 25.05.1915 13.02.1937 21-08-19 1937 Oslo F 1  

 Erling Lindboe 18.09.1910 21.02.1931 20-05-03 1931 Helsinki T¨L 3 1933 

 Odd Lundberg 03.10.1917 15.02.1947 29-04-12 1947 Oslo B 4 1950 

 Trygve Lundgreen 09.04.1888 27.02.1909 20-10-18 1909 Kristiania GF 4 1914 

 Martinius Lørdahl 28.07.1873 23.02.1895 21-06-26 1895 Hamar M 4 1905 
 

 Fred Anton Maier 15.12.1938 06.02.1960 21-01-20 1960 Davos 10 1969 

 Ivar Martinsen 08.12.1920 18.02.1950 19-02-10 1950 Eskilstuna T 4 1954 

 Leif Martinsen 01.03.1921 15.02.1947 25-11-14 1947 Oslo B 1  

 Aksel Mathiesen 15.01.1889 17.02.1912 18-05-16 1912 Kristiania GF 1  

 Charles Mathiesen 12.02.1911 18.02.1933 22-00-06 1933 Trondheim Ø 8 1947 

 Oscar Mathisen 04.10.1888 21.02.1907 18-04-17 1907 Trondhjem Ø 7 1914 

 Sigurd Mathisen 26.04.1883 22.02.1902 18-09-27 1902 Helsinki NH 5 1909 

 Wilhelm Mauseth 08.10.1875 23.02.1895 19-04-15 1895 Hamar M 1  

 Fredrik Mikkelsen 15.07.1901 21.02.1925 23-07-06 1925 Oslo B 1  

 Mikal Mikkelsen 27.01.1897 18.02.1922 25-00-22 1922 Kristiania F 1  

 Mons Mjelde 09.04.1905 04.02.1928 22-09-26 1928 Davos 2 1933 

 Per Ivar Moe 11.11.1944 23.02.1963 18-03-17 1963 Karuizawa 4 1966 

 Sigurd Moen 31.10.1897 18.02.1922 24-03-18 1922 Kristiania F 3 1926 

 Otto Monsen 19.08.1887 25.02.1911 25-06-06 1911 Trondhjem Ø 1  
 

 Halfdan Nielsen 26.03.1874 10.02.1894 19-10-15 1894 Stockholm SSB 1  

 Paul Nielsen 01.12.1907 20.02.1926 17-09-12 1926 Trondhjem Ø 1  

 Henry Nilsen 12.04.1961 25.02.1984 22-10-13 1984 Göteborg U 2 1985 

 Simen Spieler Nilsen 04.08.1993 16.02.2013 19-06-12 2013 Hamar V 5 2018 

 Hugo Nygren 16.04.1908 09.02.1929 20-09-24 1929 Oslo F 2 1930 

 Wollert Nygren 24.12.1906 04.02.1928 21-01-11 1928 Davos 3 1930 

 Bjørn Nyland 08.10.1962 12.02.1983 20-04-04 1983 Oslo B 4 1987 

 Alfred Næss 26.04.1877 10.02.1894 16-09-15 1894 Stockholm SSB 5 1900 
 

 Erling Olsen 11.11.1899 18.02.1922 22-03-07 1922 Kristiania F 1  

 Henning Olsen 03.10.1890 25.02.1911 20-04-22 1911 Trondhjem Ø 4 1914 

 Karl Olsen 10.06.1873 23.02.1895 21-08-13 1895 Hamar M 1  

 Ole Olsen 29.01.1894 18.02.1922 28-00-20 1922 Kristiania F 2 1923 

 Oskar Olsen 17.10.1897 18.02.1922 24-04-01 1922 Kristiania F 4 1928 

 Ragnvald Olsen 20.09.1903 21.02.1925 21-05-01 1925 Oslo B 3 1929 

 Willy Olsen 28.02.1950 13.02.1971 20-11-16 1971 Göteborg U 2 1972 

 Tom Erik Oxholm 22.02.1959 01.03.1980 21-00-07 1980 Heerenveen 4 1986 
 

 Fridtjof Paulsen 20.11.1895 10.02.1923 27-02-21 1923 Stockholm Ö 2 1925 

 Haakon Pedersen 09.10.1906 04.02.1928 21-03-26 1928 Davos 6 1934 

 Sverre Lunde Pedersen 17.07.1992 12.02.2011 18-06-26 2011 Calgary 11 2024 

 Theodor Pedersen 05.04.1893 18.02.1922 28-10-13 1922 Kristiania F 1  

 Trygve Pedersen 28.10.1887 27.02.1909 21-03-30 1909 Kristiania GF 1  



 Filip N. Petersen 22.11.1870 13.01.1893 22-01-22 1893 Amsterdam M 2 1895 

 Odd Pettersen 13.07.1905 20.02.1926 20-07-07 1926 Trondhjem Ø 1  

 Thor Poulsen 16.10.1883 06.02.1904 20-03-21 1904 Kristiania GF 1  
 

 Rudolf Røhne 17.07.1876 24.02.1900 23-07-07 1900 Kristiania FK 2 1904 

 John Røst 04.02.1887 21.02.1907 20-00-17 1907 Trondhjem Ø 1  
 

 Thorstein Sandholt 28.07.1935 15.02.1958 22-06-18 1958 Helsinki OS 1  

 Gunerius Schou 26.03.1888 14.02.1914 25-10-19 1914 Kristiania F 1  

 Johan Schwartz 07.12.1877 22.02.1902 24-02-15 1902 Helsinki NH 2 1903 

 Torstein Seiersten 22.02.1931 11.02.1956 24-11-20 1956 Oslo B 6 1961 

 Peter Sinnerud 05.01.1876 23.02.1895 18-01-06 1895 Hamar M 2 1904 

 Amund Sjøbrend 01.12.1952 09.02.1974 21-02-08 1974 Inzell 8 1981 

 John Sjølshagen 15.04.1908 09.02.1929 20-09-25 1929 Oslo F 2 1930 

 John Skjefstad 11.03.1876 23.02.1895 18-11-12 1895 Hamar M 2 1900 

 Oscar Skramstad 04.09.1868 23.02.1895 26-05-19 1895 Hamar M 1  

 Michael Staksrud 02.06.1908 26.02.1927 18-08-25 1927 Tampere 12 1939 

 Oluf Steen 23.09.1882 06.02.1904 21-04-14 1904 Kristiania GF 4 1909 

 Asbjørn Steffensen 23.03.1900 21.02.1925 24-10-29 1925 Oslo B 2 1926 

 Thorstein Stenbek 08.09.1909 09.02.1929 19-05-01 1929 Oslo F 3 1931 

 Nic Stene 25.05.1921 14.02.1953 21-08-20 1953 Helsinki OS 1  

 Sten Stensen 18.12.1947 14.02.1970 22-01-27 1970 Oslo B 9 1978 

 Kay Arne Stenshjemmet 09.08.1953 28.02.1976 22-06-19 1976 Heerenveen 6 1981 

 Svein-Erik Stiansen 06.05.1942 17.02.1962 19-09-11 1962 Moskva D 5 1969 

 Kjell Storelid 24.10.1970 12.03.1994 23-04-17 1994 Göteborg R 5 1999 

 Jan Egil Storholt 13.02.1949 17.02.1973 24-00-04 1973 Deventer IJ 8 1981 

 Harald Strøm 14.10.1897 18.02.1922 24-04-04 1922 Kristiania F 4 1925 

 Kristian Strøm 24.12.1892 14.02.1914 21-01-21 1914 Kristiania F 1  

 Knut Sundheim 10.11.1895 18.02.1922 26-03-08 1922 Kristiania F 2 1923 

 Sigurd Syversen 11.05.1891 14.02.1914 22-09-03 1914 Kristiania F 1  

 Frode Syvertsen 14.01.1963 05.03.1988 25-01-20 1988 Medeo 1  

 Jacob Sæterhaug 07.02.1891 25.02.1911 20-00-18 1911 Trondhjem Ø 1  

 Martin Sæterhaug 13.08.1882 21.02.1907 24-06-08 1907 Trondhjem Ø 8 1914 

 Lasse Sætre 10.03.1974 02.02.1996 21-10-20 1996 Inzell 5 2006 

 Ådne Søndrål 10.05.1971 17.02.1990 18-09-07 1990 Innsbruck 7 2000 
 

 Knut Tangen 21.05.1928 19.02.1955 26-08-29 1955 Moskva D 2 1958 

 Magne Thomassen 01.05.1941 17.02.1962 20-09-16 1962 Moskva D 9 1971 

 Thorvald Thomsen 06.10.1876 24.02.1900 23-04-18 1900 Kristiania FK 1  

 Thoralf Thoresen 06.03.1890 25.02.1911 20-09-19 1911 Trondhjem Ø 2 1912 

 Thorleif Torgersen 02.08.1884 27.02.1909 24-06-25 1909 Kristiania GF 1  

 Rolf Trøen 19.02.1935 16.02.1957 21-11-28 1957 Östersund 2 1962 

 Anders Trønnes 11.07.1875 23.02.1895 19-07-12 1895 Hamar M 1  

 Bjørn Tveter 13.06.1944 24.02.1968 23-08-11 1968 Göteborg U 3 1972 

 Thor Olav Tveter 25.02.1972 09.02.1991 18-11-18 1991 Heerenveen 1  

 Øyvind Tveter 28.03.1954 01.03.1980 25-11-02 1980 Heerenveen 3 1982 
 
 

 Kristian Ulekleiv 28.08.1996 05.03.2022 25-06-05 2022 Hamar V 1  
 

 Erik Vea 11.06.1951 17.02.1973 21-08-06 1973 Deventer IJ 1  

 Atle Vårvik 12.12.1965 05.03.1988 22-02-24 1988 Medeo 1  
 

 Henry Wahl 09.03.1915 15.02.1947 31-11-06 1947 Oslo B 3 1951 

 Edward Wangberg 15.11.1913 01.02.1936 22-02-17 1936 Davos 3 1939 
 

 Ole Østlund 14.09.1874 23.02.1895 20-05-09 1895 Hamar M 1  

 Peder Østlund 07.05.1872 10.02.1894 21-09-03 1894 Stockholm SSB 4 1900 
 

 Nils Egil Aaness 31.01.1936 14.02.1959 23-00-14 1959 Oslo B 6 1965 

 Nils Einar Aas 30.08.1966 14.02.1987 20-05-15 1987 Heerenveen 1  

 Roald Aas 25.03.1928 10.02.1951 22-10-16 1951 Davos 9 1960 
 (189) 
 
 


